



20th August, 2026

Ref. No.: 102239/S/O/L-1/2026-27

The Manager,
Listing/Market Operation,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

The Manager,
Corporate Relationship Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

NSE Code – ASAHIINDIA

BSE Code – 515030

Sub: Publication of Notice regarding the transfer of Equity Shares and unclaimed dividend to Investor Education and Protection Fund (IEPF) and Communication sent to Shareholders

Dear Sir / Madam,

Pursuant to provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Companies Act, 2013 (“the Act”) read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, we wish to inform you that the Company has sent notices on 19th August, 2026 to those shareholders whose dividends have remained unclaimed for seven or more consecutive years and whose shares and dividends are liable to be transferred to the IEPF.

Further, advertisements in this regard have been published in “Business Standard” (all editions) and “Veer Arjun” (New Delhi edition) on 20th August, 2026. The copy of the notice and the newspaper advertisements are enclosed herewith.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours truly,
For Asahi India Glass Limited,

Gopal Ganatra
Executive Director
General Counsel & Company Secretary
Membership No.: F7090

Encl.: As above

Asahi India Glass Ltd.
Corporate Office: Unit No. 301-308,
1101-1104, 3rd and 11th Floor, Tower-D,
Global Business Park, M. G. Road,
Gurugram-122002 Haryana (India)
Tel.: +91 124 4062212-19
Fax: +91 124 4062244, 4062288
website: www.aisglass.com
Corporate Identity Number: L26102OL1984PLC019542

Registered Office: A-2/10, 1st Floor
WHS DDA Marble Market, Kirti Nagar,
New Delhi - 110015 (India)
Tel.: +91-11-49454900

 **HINDUJA GROUP**

चिकित्सा एवं स्वास्थ्य उदयपुर

असाही इंडिया ग्लास लिमिटेड

सीआईएन: L26102DL1984PLC019542

पंजीकृत कार्यालय: ए-2/10, प्रथम तल, डब्ल्यूएचएस डीडीए मार्बल
मार्केट, कीर्ति नगर, नई दिल्ली-110015कॉर्पोरेट कार्यालय: तीसरा तल, टॉवर-डी, ग्लोबल बिजनेस पार्क,
महरोली-गुरुग्राम रोड, गुरुग्राम-122002 (हरियाणा)

फोन: (0124) 4062212-19, फैक्स: (0124) 4062244/88

ई-मेल: investorrelations@aisglass.com, वेबसाइट: www.aisglass.com**सूचना**

कंपनी के शेयरधारकों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के लागू प्रावधानों के साथ पठित निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखाकरण, लेखापरीक्षा, अंतरण एवं वापसी) नियम, 2016, समय-समय पर यथासंशोधित ("नियम") के अनुसरण में वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए घोषित किया गया अंतिम लामाश जो पिछले निरंतर सात वर्षों से अदावाकृत या अप्रदत्त होने के साथ ही ऐसे संगत शेयर जिनके संबंध में पिछले निरंतर सात वर्षों के दौरान कोई दावा नहीं किया गया है, को कंपनी द्वारा निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि प्राधिकरण (आईईपीएफ) को अनिवार्य रूप से अंतरित किया जाएगा।

राबधित शेयरधारकों को 19 अगस्त, 2026 को कंपनी / रजिस्ट्रार टू एन इश्यू एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास उनके नवीनतम उपलब्ध पते पर व्यक्तिगत सूचना पहले ही भेज दी गई है। संगत शेयर जिनके संबंध में अदावाकृत लामाश खाते को लामाश के अंतरण के सात वर्षों की समाप्ति से तीस दिन के भीतर यदि लामाश अदावाकृत या अप्रदत्त रहता है तो उन्हें आईईपीएफ प्राधिकरण को अंतरित कर दिया जाएगा। ऐसे शेयरधारकों का विवरण कंपनी की वेबसाइट www.aisglass.com पर निवेशक संबंध खंड पर अपलोड किया गया है।

यदि शेयरधारकों से ऐसे इक्विटी शेयरों के संबंध में 31 अगस्त, 2026 तक कोई दावा प्राप्त नहीं होता है तो कंपनी नियमों में निर्धारित प्रक्रिया का पालन करते हुए ऐसे शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमैट खाते में अंतरित करने की प्रक्रिया प्रारंभ कर देगी। इस संबंध में कृपया नोट करें कि:

- भौतिक प्रारूप में धारित शेयरों के लिए: बाद में बिना कोई सूचना दिये आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमैट खाते में नये शेयर प्रमाणपत्र जारी एवं अंतरित किये जाएंगे। इसके अलावा, ऐसे नये शेयर प्रमाणपत्र जारी होने के बाद मूल शेयर प्रमाणपत्र जो कि आपके नाम पर पंजीकृत है, वे स्वतः ही निरस्त हो जाएंगे और इन्हें गैर-विनिमेय माना जाएगा।

- डिमैट प्रारूप में धारित शेयरों के लिए: बिना कोई सूचना दिये डिपॉजिटरी प्रतिभागी की सहायता से शेयरों को सीधे आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमैट खाते में अंतरित किया जाएगा।

आईईपीएफ प्राधिकरण / सस्पेंस एस्करो डिमैट खाते में अंतरित किया गया अदावाकृत लामाश और शेयर, यदि कोई हो, को फॉर्म आईईपीएफ-5 में ऑनलाइन आवेदन करके आईईपीएफ प्राधिकरण से अपने शेयरों को वापिस पाने का दावा करने के लिए कथित नियमों के अंतर्गत निर्धारित प्रक्रिया का पालन करके आईईपीएफ प्राधिकरण के पास शेयरधारकों द्वारा दावा किया जा सकता है। कंपनी के खिलाफ कोई दावा नहीं किया जा सकेगा।

किसी भी संवाद / स्पष्टीकरण के लिए निम्नलिखित पते पर कंपनी के रजिस्ट्रार टू एन इश्यू एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट से संपर्क कर सकते हैं:

मैरास एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रा. लि., सी-101, एम्बेसी 247, एल.बी.एस. मार्ग, विखरोली (पश्चिम), मुंबई-400 083, फोन: (022) 49186270, ई-मेल: investor.helpdesk@in.mpmg.mufg.com या कंपनी के पास investorrelations@aisglass.com पर संपर्क कर सकते हैं।

कृते असाही इंडिया ग्लास लि.

हस्ता./-

गोपाल गनत्रा

कार्यपालक निदेशक

जनरल कार्सल एवं कम्पनी सचिव

दिनांक: 19 अगस्त, 2026

स्थान: गुरुग्राम

ASAHI INDIA GLASS LIMITED

CIN: L26102DL1984PLC019542

Registered Office: A-2/10,1st Floor, WHS DDA Marble Market, Kirti Nagar, New Delhi – 110 015

Corporate Office: 3rd Floor, Tower-D, Global Business Park, Mehrauli-Gurugram Road, Gurugram - 122 002 (Haryana)

Phone: (0124) 4062212-19; Email: investorrelations@aisglass.com

Ref. No.: 1

Date : 18/08/2026

Folio No./DP-CLID

Shares

: 37

Dear Shareholder,

Sub: Transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF), in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years or more

In terms of the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Auditing, Transfer and Refund) Rules, 2016, effective from 7th September, 2016, the Company is required to transfer those shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), where dividend has not been encashed or claimed by respective Shareholders for seven consecutive years from the date of payment of Dividend.

It has been noticed that you have not encashed or claimed the final dividend on equity shares paid by the Company for FY 2018-19 for last seven consecutive years and hence it remains "unclaimed" in our records. The details of your dividend amount remaining unclaimed by you, are available on the Company's website www.aisglass.com under the Investor Relations section.

To claim above unclaimed dividend or in case you need any information / clarification, please write to or contact our RTA M/s. MUFG Intime India Pvt. Ltd., C-101, Embassy 247, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400 083, Tel. No.: (022) 4918 6270, e-mail: investor.helpdesk@in.mfms.mufg.com or at Company's e-mail: investorrelations@aisglass.com.

Dividend for the Year	Warrant No.	Amount (Rs.)
Final Dividend for The Year 2018-2019	264	37.00
Interim Dividend for The Year 2019-2020	26	37.00
Final Dividend for The Year 2020-2021	57	37.00
Final Dividend for The Year 2021-2022	51	74.00
Final Dividend for The Year 2022-2023	112	74.00
Final Dividend for The Year 2023-2024	43	74.00
Final Dividend for The Year 2024-2025	51	74.00

Please mention following details in all your communications:

1. Name of the Company,
2. Folio No. or DP ID & Client ID,
3. Name of shareholder,
4. Contact Number, and
5. Email ID.

Also please provide your self-attested KYC documents like PAN, cancelled cheque leaf along with latest utility bill as address proof.

Further, in case no valid claim in respect of such equity shares is received from the shareholders by 31st August, 2026, the Company would proceed to transfer the shares to the Demat Account of the IEPF Authority as per the procedure stipulated under the Rules.

After the shares have been transferred to IEPF, you can claim the said shares from IEPF Authority, by filing e-form IEPF-5, as prescribed under the said Rules. **No claim shall lie against the Company.**

Please note that the unclaimed dividend(s) prior to the year(s) mentioned above have already been transferred to the investor Education and Protection Funds (IEPF), as required under Section 124(5) of the said Act and a shareholder is required to approach IEPF Authority for the same.

Thanking you,

Yours truly,

For Asahi India Glass Limited,

Sd/-

Gopal Ganatra

Executive Director

General Counsel & Company Secretary